EDITAL No. 037/2023 – PRPGEM – UNESPAR

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Educação Matemática - PRPGEM, da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, campi de Campo Mourão e União da Vitória,

no uso de suas atribuições e considerando a Portaria nº. 81/2016-CAPES bem como o Edital

032/2025 - PRPGEM, após análise e conferência das informações e documentos ao Conselho

do Programa, torna pública a homologação das inscrições do processo de credenciamento

de docentes.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Os candidatos abaixo indicados tiveram suas inscrições homologadas, por atenderem aos 2.3 e
2.4 do referido edital.

NOMES
Érika Janine Maia Afonso

João Henrique Lorin

Luciano Ferreira

Marieli Vanessa Rediske de Almeida

Paulo Henrique Rodrigues

Paulo Wichnoski

Rosefran Adriano Gonçales Cibotto

Talita Secorun dos Santos

Vanessa Rhea

Dúvidas, esclarecimentos ou solicitações de informações devem ser encaminhadas

para o e-mail do PRPGEM: prpgem@unespar.edu.br.

mailto:prpgem@unespar.edu.br

Campo Mourão, 13 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Veridiana Rezende
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática –

PRPGEM Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Portaria Nº 801/2023